

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๑๖๙,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขนาดปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก

เฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมฝาปิด คสล.หนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว

รวม ๔๘.๐๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนของอบต.บัวสลีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๓,๑๗๙.๓๙ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายสุริยัน เต็มกัณฑ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานอาคาร

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

รายการประมาณราคา : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : จุดเริ่มต้นโครงการ (พิกัด 579359E 2191338N) จุดสิ้นสุดโครงการ (พิกัด 579376E 2191377N)

องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร .4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน ม.ค.2567
	- ถนนสายหลัก	107,844.62	1.3091	141,179.39	พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
2	ประเภทงานทาง				ราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท
3	ประเภทงานชลประทาน				ปีม ปตท. อำเภอเมือง
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	เงินโอน เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ค่า K งานอาคาร
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	vat.....7.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			141,179.39	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน			2,000.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			143,179.39	
I	ขอใช้งบประมาณเพียง			143,179.39	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)					
I	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด			48.00	เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,982.90		บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 เมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 71/2567 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

- 1 นายสุรศักดิ์ ใจวิงเย็น ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
- 2 นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- 3 นายสุริยัน เต็มกันต์ เจ้าพนักงานป้องกัน กรรมการ

เห็นชอบ..... นายบุญเดือน โพธิ์โพธิ์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

อนุมัติ..... นายจำรัส คำแก่น นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

รายการประมาณราคา : โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร

แบบ : ป.ร.4

ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร - หน้า 0.10 เมตร พร้อมฝาปิด คสล. หน้า 0.15 เมตร ความยาวรวม 48.00 เมตร ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง : จุดเริ่มต้นโครงการ (พิกัด 579359E 2191338N) จุดสิ้นสุดโครงการ (พิกัด 579376E 2191377N)

องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : แบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

รายการเลขที่ :

กอง / ส่วนโยธา : กองช่าง อบต.บัวสลี

กรม : ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดิน, รื้อถอนถนน คสล. และท่อระบายน้ำเดิมด้วยเครื่องจักร	1.00	เหมา	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	4.80	ลบ.ม.	210.28	1,009.34	112.00	537.60	1,546.94	
	- งานคอนกรีตหยาบ	2.40	ลบ.ม.	1,573.14	3,775.55	426.00	1,022.40	4,797.95	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	11.82	ลบ.ม.	1,822.43	21,541.12	327.00	3,865.14	25,406.26	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	งานเหล็กเสริม	0.434	ตัน	-	-	4,400.00	1,909.60	1,909.60	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.434	ตัน	25,469.39	11,053.72	-	-	11,053.72	
	งานเหล็กเสริม	0.770	ตัน	-	-	4,400.00	3,388.00	3,388.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.770	ตัน	23,504.95	18,098.81	-	-	18,098.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	46.73	1,682.28	-	-	1,682.28	
	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม.	16	ท่อน	534.41	8,550.56	184.00	2,944.00	11,494.56	
	ไม้แบบ	38.40	ตร.ม.	478.97	18,392.45	-	-	18,392.45	
	ค่าแรงไม้แบบ	38.40	ตร.ม.	-	-	139.00	5,337.60	5,337.60	
2	งานอื่น ๆ								
	- งานดินถมปรับเกลี่ย	9.36	ลบ.ม.	119.10	1,114.78	13.00	121.68	1,236.46	
	รวมยอดยกไป				84,103.83		22,504.34	107,844.62	

รายการประมาณราคา : โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม พร้อมฝาดปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร

แบบ : ปร.4

ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร - ทน 0.10 เมตร พร้อมฝาดปิด คสล. ทน 0.15 เมตร ความยาวรวม 48.00 เมตร ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง : จุดเริ่มต้นโครงการ (พิกัด 579359E 2191338N) จุดสิ้นสุดโครงการ (พิกัด 579376E 2191377N)

องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : แบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

รายการเลขที่ :

กอง / ส่วนโยธา : กองช่าง อบต.บัวสลี

กรม : ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

0.00 0

เมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							107,844.62	
	รวมยอดทั้งหมด							107,844.62	
	Factor F = 1.3091				1.3091			141,179.39	
	ป้ายโครงการ				1 ป้าย			2,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							143,179.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ เต็มกันท์)